
S
Smlouva o dodávkách vytříděných složek odpadu

(dále jen smlouva)

I. Smluvní strany
ESKO-T s. r. o.
Komenského nám. 17
67401 Třebíč

IČO: 25333411, DIČ: CZ- 25333411
Zastoupená:
jako prodávající

a

WANSIDA Int. s.r.o.

U vysočanského pivovaru 421 / 12
190 00 Praha 9
IČ: 26492229, DIČ: CZ-26492229
zastoupená: jednatelem panem Xu Lixin
jako kupující.

II. Předmět smlouvy

1) Předměty této smlouvy jsou dodávky PET (polyethylenteraphtalat) ve formě použitých
nápojových lahví. Lahve mohou být opatřeny papírovou etiketou a PE (polyethylen)
uzávěry. Obsah lahví od jedlých olejů do 0,5%. Nápojové lahve nesmí být s obalem
z PVC materiálu, který je snadno rozpoznatelný, nebot' láhev je jím potažena po celém
povrchu lahve. Do nápojových lahví nelze nově přimíchávat lahve od drogistického
zboží a další lahve, které nejsou od nápojů a to i v případě, že je na nich uvedeno
značení jako PET materiál nebo číslice jedna v trojúhelníku inforínující, že se jedná o
PET materiál.

2) Dále je to slisovaná transparentnf folie LDPE tvrdá a transparentnf folie LLDPE
strečová nebo případně ve stanoveném poměm.

3) HDPE + PP lahve a kanystry, slisované, nesmf se vyskytovat obaly od minerálních a
syntetických olejů a maziv - obaly N třídy. Dále nesmí obsahovat PP - slisované
kelímky, PS - slisované kelímky od jogurtů apod. a dále zbytky folií nebo dalších
druhů plastů. Odběr dalších druhů plastů může být specifikován včíslovaných
dodatcích této všeobecné smlouvy.

III. Podmínky jednotlivých dodávek

l) Předměty smlouvy budou dodávány ve slisovaných balících dle jednotlivých barev a
druhů, případně nadrcené ve velkoobjemových vacích.



2) Dopravu zajišt'uje a hradí kupující, přičemž místem dodání je ,,Zařízení k materiálovémuvyužití - WANSIDA Int. s.r.o., Průmyslový areál za pilou Vycherov, Třebestovice,2891 2", pokud nenf pro individuální dodávku dohodnuto jinak.
3) Vážení zboží bude realizováno společností WANSIDA Int. s.r.o. na certifikovanýchvahách. V případě rozdílu v deklarované váze prodávajícím, vyvolá kupující neprodleněreklamační řízení.

4) Potvrzený vážní lístek zašle kupující na příslušnou E-mailovou adresu a nebo fax viz.příloha č. 2 nejpozději třetí den od data zdanitelného plnění.

IV. Platební a cenové podmínky
l) Kupující je povinen uhraďit cenu za předmět smlouvy na základě faktury vystavenéprodávajícím, a to nejpozději do 30-ti dnů od je3ího převzetí a nebo v hotovosti v místěprovozovny kupujícího.
2) Cena za předmět smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran vždy na měsíční obdobíve forrně číslovaných dodatků k této smlouvě. Nedojde-li po skončení platnosti dodatkuk nové dohodě o ceně, platí pro následující oBdobí ceny období předchozího.

V. Platnost smlouvy
1) Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
2) Kterákoliv strana tnůže během trvání smlouvy tuto ukončit, přičemž výpovědní ?hůta je 1měsíc od doručení písemné výpovědi. Jednotlivé strany mají v tomto případě povinnostnejpozději do 14 dnů od ukončení íéío smlouvy vyrovnat své případné závazky.3) Pokud kterákoliv strana nesplní povinnost vyrovnat své případné závazky vůči druhéstraně nejpozději do 14 dnů od ukončení této smlouvy, má poškozená strana právovyžadovat penále ve výši 0,025 o/o z dlužné částky za každý den prodlení.

VL Závěrečná ustanovení

1) Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich svobodnévůle, nebyla ajednána vtísni aríi za jiriak riápadně nevýhodných podrriínek, sjejímobsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
2) Smluvní strany se zavazují k zachování obchodního tajemství. V případě porušení tohotoustanovení má poškozená strana právo požadovat úhradu ztrát tímto vniklých.
V Praze dne 15.12.2006

@l

l



Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 15.l2.2006 uzavřené mezi smluyními
stranami s platností od 20. 12.2006:

ESKO-T s. r. o.
Komenského nám. 17
6740l Třebíč
IČO: :533341l, DIČ: CZ- 25333411
Zastoupená:
jako prodávající

a

WANSIDA Int. s.r.o.
U vysočanského pivovam 421 / 12
190 00 Praha 9
IČ: 26492229, DIČ: CZ-26492229
zastoupená: jednatelem panem Xu Lixin
jako kupu.jící

I. Ceny

l) Smluvní strany se dohodly na následujících cenách:

PET lahve barva

PET lahev drt'

PET preforína drt'

PET preforma nedrcená

- Čirá
- zelená
- modrá
- červená, hnědá, žlutá
- mix balík (zelená,modrá,)
- Čirá
- zelená
- modrá
- červená, hnědá, žlutá
- mix (zelená,modrá,)
- Čirá
- zelená
- modrá
- červená, hnědá, žlutá
- mix (zelená,modrá,)
- Čirá
- zelená
- modrá
- červená, hnědá, žlutá
- mix (zelená,modrá,)

7.100 Kč + DPH / t
4.600 Kč + DPH / t
4.600 K8 + DPH / t
1.000 Kč + DPH / t
4.200 Kč + DPH / t
8.000 Kč + DPH / t
5.500 Kč + DPH / t
5.500 Kč + DPH / t
1.500 Kč + DPH / t
4.000 Kč + DPH / t
9.500 Kč + DPH / t
7.000 Kč + DPH / t
7.000 Kč + DPH / t
2.000 Kč ,+ DPH / t
5.000 Kč + DPH / t
8.500 Kč + DPH / t
6.000 Kč + DPH / t
6.000 Kč + DPH / t
2.000 Kč + DPH / t
5.000 Kč + DPH / t



PET kusový lisovaný(proložky)
LDPE + LLDPE mix
HDPE+PP

- Čirá
- Čirá

- obaly drogerie, kanystry

5.000 Kč + DPH / t
5.500 Kč + DPH / t
3.000 Kč + DPH / t

2) Doplnění smlouvy ze dne 15.l2.2006 článku III. Odstavce 1.:
Předměty smlouvy budou dodávány ve slisovaných balících dle jednotlivých barev a druhů,
případně nadrcené ve velkoobjemových vacích. Každý slisovaný balík nebo každý
velkoobjemový vak bude označen visačkou, etiketou nebo jiným zpusobem dle možnostf
dodavatele s označením data nakládky a dodavatele. Dodavatel je pak povinen použít takový
způsob označení, aby toto označení bylo čitelné i po vystavení vlivu povětmostních
podmínek.

3) Doprava je zajišt'ována a hrazena odběratelem.

V Praze dne 15.12.2006
'p

';


